
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 2 lutego 1994 r. Nr 2 poz. 7-13

Akty Prawne Wojewody
7 — Rozporządzenie Nr l i Wojewody Przemyskiego z dnia 8 stycznia

1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekliz­
ny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Starzawa,

8 — Rozporządzenie Nr 2 Wojewody Przemyskiego z dnia 8 stycznia
1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich 
w rejonie miejscowości Niwki,

9 — Rozporządzenie Nr 3 Wojewody Przemyskiego z dnia 14 stycznia
1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekliz­
ny zwierząt domowych w rejonie miejscowości Dobrzanka, Bolest- 
raszyce, Sólca,

10 — Rozporządzenie Nr 4 Wojewody Przemyskiego z dnia 20 stycznia
1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekliz­
ny zwierząt domowych w rejonie miejscowości Iskań, Harta, Laszki,

UCHWAŁY
11 — Uchwała Nr 12&XXII193 Rady Gminy w Wielkich Oczach z dnia

23 grudnia 1993 r. w sprawie założeń do Aktualizacji Miejscowego 
Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wiel­
kie Oczy i Miejscowego Planu Szczegółowego „Centrum” miejs­
cowości Wielkie Oczy na okres perspektywiczny do 2010 r.

OBWIESZCZENIA
12 — Obwieszczenie wojewody Przemyskiego z dnia 17 stycznia 1994 r.

o utworzeniu obszaru górniczego i terenu górniczego .JAWOR­
NIK I ” dla złoża diatomitu,

13 — Obwieszczenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Prze­
myślu z dnia 12 stycznia 1994 r. o wpisie do rejestru zabytków.

-7 -

ROZPORZĄDZENIE NR 1 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 1994 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Starzawa

Na podstawie art. 26, lit 0 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.) i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 
21, poz. 123) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Starzawa

zarządza się co następuje:

§ 1

Traci moc
Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Przemyskiego z dnia 17 listopada 1993 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Starzawa.

§2

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 
przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

w.z. WOJEWODY 
dr inż. Wiesław Winiarz 

WICEWOJEWODA

-8 -

ROZPORZĄDZENIE NR 2 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO

z dnia 8 stycznia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich 
w rejonie miejscowości Niwki.

Na podstawie art 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zmian.) po stwierdzeniu 
wścieklizny u lisa

zarządza się co następuje:

§ 1

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren miejscowości Niwki.

§2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od m-ci 
Niwki z miejscowością Dziewięcierz.

§3

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów 
sanitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach, okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów.

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy dro­

gach publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kom­
pleksów leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomoć lekarza wet, sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po­
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równo­
cześnie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zag­
rożonym wścieklizną.

§4

Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Lubaczowie, Wójtowi Gminy Horyniec, Rejonowemu



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 2, 7-13

Lekarzowi Weterynarii w Lubaczowie, Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete­
rynarii w Przemyślu.

§6

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 8

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 
przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

w.z. WOJEWODY 
dr inż. Wiesław Winiarz 

WICEWOJEWODA

-9-

ROZPORZĄDZENIE NR 3 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO

z dnia 14 stycznia 1994 r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
domowych w rejonie miejscowości Dobrzanka, Bolestraszyce, Sólca.

Na podstawie art 26, liL 0 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) i art. 25 ust 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U Nr 21, 
poz. 123) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Dobrzanka, 
Bolestraszyce, Sólca

zarządza się co następuje:

§ 1

Tracą moc:
1. Rozporządzenie Nr 60 Wojewody Przemyskiego z dnia 15 paździer­

nika 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 
w rejonie miejscowości Dobrzanka.

2. Rozporządzenie Nr 61 Wojewody Przemyskiego z dnia 15 paździer­
nika 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 
w rejonie miejscowości Bolestraszyce.

3. Rozporządzenie Nr 62 Wojewody Przemyskiego z dnia 18 paździer­
nika 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 
w rejonie miejscowości Sólca.

§2

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu pfzez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 3

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 
przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

w.z. WOJEWODY 
dr inż. Wiesław Winiarz

WICEWOJEWODA

- 10 -

ROZPORZĄDZENIE NR 4 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO

z dnia 20 stycznia 1994 r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
domowych w rejonie miejscowości Iskań, Harta, Laszki.

Na podstawie art. 26, lit 0 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) i art 25 ust 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U Nr 21, 
poz. 123) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Iskań, Harta, 
Laszki

zarządza się co następuje:

§ 1

Tracą moc:
1. Rozporządzenie Nr 55 Wojewody Przemyskiego z dnia 23 września 

1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 
w rejonie miejscowości Iskań.

2. Rozporządzenie Nr 56 Wojewody Przemyskiego z dnia 30 września 
1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 
w rejonie miejscowości Harta.

3. Rozporządzenie Nr 63 Wojewody Przemyskiego z dnia 22 paździer­
nika 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 
w rejonie miejscowości Laszki.

§2

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 
przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

w.z. WOJEWODY 
dr inż. Wiesław Winiarz 

WICEWOJEWODA

-11 -

UCHWAŁA Nr 128/XXIH/93 
RADY GMINY w WIELKICH OCZACH

z dnia 23 grudnia 1993 r.

w sprawie założeń do Aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wielkie Oczy i Miejscowego 
Planu Szczegółowego „Centrum” miejscowości Wielkie Oczy na okres 
perspektywiczny do 2010 r.

Działając na podstawie art. 18 ust 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) oraz art 14 
ust 5, pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. tekst jednolity) Rada Gminy w Wielkich Oczach

postanawia

§ 1

Uchwalić Założenia do Aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagos­
podarowania Przestrzennego Gminy Wielkie Oczy i Założenia do Ak­
tualizacji Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Prze­
strzennego „Centrum” miejscowości Wielkie Oczy — na okres perspek­
tywiczny do 2010 roku.

§2

Stwierdzić, że zakres zmian objętych Aktualizacją Planów na etapie 
uchwalania założeń, nie wymaga zgody Ministerstwa Rolnictwa i Gospoda­
rki Żywnościowej na zmianę przeznaczenia gruntów na cele nierolnicze 
i nieleśne. Zmiany wymagać będą zgody wyłącznie Rady Gminy i wyrażona 
ona będzie na etapie uchwalania Aktualizacji obu planów.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§4

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gos­
podarczego, Przestrzennego i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy.



Nr 2, 7-13 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego oraz wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń.

5. Willa, ul. Kilińskiego 11 w Przemyślu, 
Nr rejestru A-592 z dnia 24. 02. 1993 r.

6. Kamienica, ul. Grunwaldzka 9 w Przemyślu, 
Nr rejestru A-593 z dnia 06. 02. 1993 r.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Wielkich Oczach 

Wiesław Wyrzykowski

- 12 -

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 1994 r.

Na podstawie § 24, ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 
1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. nr 11, poz. 75), 
obwieszczam, że decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Natural­
nych i Leśnictwa z dnia 4 listopada 1993 r., znak Gosm/2757/C/93 zniesiony 
został obszar górniczy .Jawornik”, utworzony Zarządzeniem nr 9 Ministra 
Przemysłu Chemicznego i Lekkiego z dnia 1 lipca 1986 r., znak 
GD/1263/86 dla kopaliny „skała diatomitowa”, natomiast utworzony został 
obszar górniczy i teren górniczy .JAWORNIK I” dla złoża diatomitu.

Obszar górniczy .JAWORNIK I”, położony jest w gminie Bircza 
w miejscowości Jawornik Ruski.
Granice obszaru górniczego, pokrywające się z granicami terenu gór­
niczego, określają linie łączące punkty o następujących współrzędnych:

Nr pkt. X Y

1 53 67 357.65 47 25 322 41
2 53 67 202.33 47 25 478 64
3 53 67 062.15 47 25 306.56
4 53 67 218.26 47 25 162.53

Obszar górniczy .JAWORNIK I” oznaczony na mapie w skali 
1:10 000, wpisany został do rejestru obszarów górniczych, prowadzonego 
przez Wyższy Urząd Górniczy, w tomie 4/14, poz. 578.

7. Zespół kościelny w Harcie, gm. Dynów
Nr rejestru A-594 z dnia 05. 02. 1993 r.

8. Kamienica, ul. Tarnawskiego 2 w Przemyślu,
Nr rejestru A-596 z dnia 16. 03. 1993 r.

9. Dawna synagoga przy Placu Bożnic 5 w Przemyślu, 
Nr rejestru A-597 z dnia 16. 03. 1993 r.

10. Zespół cerkiewno—cmentarny w Darowicach, gm. Fredropol, 
Nr rejestru A-598 z dnia 20. 04. 1993 r.

11. Zespół cerkiewno—cmentarny w Młodowicach, gm. Fredropol, 
Nr rejestru A-599 z dnia 28. 04. 1993 r.

12. Kamienica, ul. Mickiewicza 6 w Przemyślu,
Nr rejestru A-600 z dnia 20. 04. 1993 r.

13. Cmentarz rzymskokatolicki w Ostrowie, gm. Gać,
Nr rejestru A-601 z dnia 12. 05. 1993 r.

14. Willa, ul. Bema 3 w Przemyślu,
Nr rejestru A-602 z dnia 02. 06. 1993 r.

15. Cmentarz grekokatolicki w Kowalówce, gm. Cieszanów, 
Nr rejestru A-603 z dnia 19. 05. 1993 r.

16. Kamienica, Rynek 17 (d. 19) w Jarosławiu, 
Nr rejestru A-605 z dnia 12. 07. 1993 r.

17. Kamienica, Rynek 18 (d. 20) w Jarosławiu,
Nr rejestru A-606 z dnia 12. 07. 1993 r.

18. Kamienica, ul. Grodzka 14 w Jarosławiu,
Nr rejestru A-607 z dnia 12. 07. 1993 r.

w.z. WOJEWODY 
dr inż. Wiesław Winiarz 

WICEWOJEWODA

- 13 -

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW W PRZEMYŚLU

z dnia 12 stycznia 1994 r. O WPISIE DO REJESTRU ZABYTKÓW

Na podstawie § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23.04.1963 r. w sprawie 
prowadzenia rejestru zabytków i centralnej ewidencji zabytków (Dz. U. nr 19 poz. 101 
z 1986 r., nr 42 poz. 204)—ogłasza się o wpisaniu do rejestru zabytków województwa 
przemyskiego w roku 1993 nieruchomych dóbr kultury, wymienionych w załączonym 
wykazie.

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków z dnia 12. 01. 1994 r. 
o wpisie do rejestru zabytków

1. Park zdrojowy w Horyńcu Zdroju, gm. Horyniec
Nr rejestru A-548, z dnia 08. 04. 1993 r.

2. Zespół umocnień „linii wspierającej” TWIERDZA Przemyśl,
Nr rejestru A-561 z dnia 27. 01. 1993 r.

3. Kamienica, ul. Krasińskiego 25 w Przemyślu,
Nr rejestru A-584 z dnia 06. 01. 1993 r.

4. Kaplica cmentarna w Harcie, gm. Dynów
Nr rejestru A-587, z dnia 27. 01. 1993 r.

19. Kamienica, ul. Grodzka 12 w Jarosławiu,
Nr rejestru A-608 z dnia 12. 07. 1993 r.

20. Cmentarz z I wojny światowej w Kalnikowie, gm. Stubno, 
Nr rejestru A-610 z dnia 20. 12. 1993 r.

21. Kamienica, ul. Sobieskiego 16 (d. 24) w Jarosławiu, 
Nr rejestru A-609 z dnia 12. 07. 1993 r.

22. Cmentarz komunalny w Kalnikowie, gm. Stubno, 
Nr rejestru A-611 z dnia 20. 07. 1993 r.

23. Cmentarz wojenny z I wojny światowej w Starzawie, 
Nr rejestru A-612 z dnia 03. 09. 1993 r.

24. Kaplica w Surmaczówce, gm. Wiązownica, 
Nr rejestru A-613 z dnia 02. 08. 1993 r.

25. Kamienica, ul. Słowackiego 18 w Przemyślu, 
Nr rejestru A-614 z dnia 02. 08. 1993 r.

26. Dawny klasztor Bazylianów w Monastyrze, gm. Horyniec, 
Nr rejestru A-615 z dnia 02. 08. 1993 r.

27. Kamienica, ul. Grodzka 19 w Przemyślu,
Nr rejestru A-616 z dnia 01. 09. 1993 r.

28. Cerkiew w Chyrzynce, gm. Krzywcza,
Nr rejestru A-628 z dnia 30. 09. 1993 r.

29. Stanowisko archeologiczne nr 16 wBachórzu, gm. Dynów, 
Nr rejestru A-631 z dnia 27. 09. 1993 r.



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 2, 7-13

30. Budynek, Rynek 24 w Pruchniku,
Nr rejestru A-634 z dnia 31. 08. 1993 r.

31. Wielokulturowe stanowisko archeologiczne nr 33 w Dynowie, 
Nr rejestru A-635 z dnia 16. 10. 1993 r.

32. Budynek głównego szpitala ZOZ, ul. 3 Maja 72 w Jarosławiu, 
Nr rejestru A-636 z dnia 05. 10. 1993 r.

33. Budynek Uniwersytetu Ludowego w Gaci, gm. w/m, 
Nr rejestru A-637 z dnia 25. 10. 1993 r.

34. Pozostałości d. zamku Kmitów w Białobokach, gm. Gać, 
Nr rejestru A-638 z dnia 05. 10. 1993 r.

35. Budynek rządcówki wraz z parkiem i aleją lipowo-jesionową 
w Kupiatyczach, gm. Fredropol,
Nr rejestru A-639 z dnia 14. 10. 1993 r.

36. Cmentarz komunalny, ul. Cmentarna w Oleszycach, 
Nr rejestru A-640 z dma 16. 11. 1993 r.

37. Kamienica, ul. Franciszkańska 25/Kazimierzowska 26 
w Przemyślu,
Nr rejestru A-641 z dnia 03. 12. 1993 r.

38. Dom, Rynek 20 (d. 18) w Pruchniku,
Nr rejestru A-642 z dnia 03. 12. 1993 r.

39. Dom, Rynek 11 (d. 9) w Pruchniku,
Nr rejestru A-643 z dnia 16. 12. 1993 r.

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 27 stycznia 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2.

ISSN 0239-8869 Sip Przem 133-A-94/120 Cena 11.900 zł


